M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Herren I StartNr: 936
StandNr: 74 22. März 2018  11:40
Dembeck, Kai #942 GER−WF GER − WF
1
23
4
56789
10111213 1415
1617181920
21
22
232425
262728
29
30
3132
3334
35
363738
3940
41
42
43
44
4546
47484950
515253
54555657
58
59
60
Ergebnis: 618.5 (590)
Serien: 103.8 103.6 103.1 102.0 103.2 102.8
Zähler: 50 10 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 42
weiteste: 365 (53), 330 (2), 323 (33)
beste Teiler 35.8 (38.)  44.6 (6.)  65.4 (60.)
Trefferlage 0.13 mm rechts,  0.22 mm hoch
Streuwert 1.26,  horizontal: 1.31,  vertikal: 1.20
1
23
4
56789
10
Serie 1:
  10.6 *    9.6   10.1   10.5 *   10.2 *
  10.8 *   10.5 *   10.5 *   10.6 *   10.4 *
beste Teiler 44.6 (6.)  78.0 (9.)  98.8 (1.)
Trefferlage 0.56 mm rechts,  0.59 mm hoch
Streuwert 1.04,  horizontal: 1.03,  vertikal: 1.05
111213 1415
1617181920
Serie 2:
  10.3 *   10.4 *   10.3 *   10.2 *   10.4 *
  10.2 *   10.4 *   10.5 *   10.6 *   10.3 *
beste Teiler 93.6 (19.)  108.7 (18.)  132.0 (12.)
Trefferlage 0.10 mm links,  0.17 mm tief
Streuwert 1.12,  horizontal: 1.25,  vertikal: 0.98
21
22
232425
262728
29
30
Serie 3:
   9.9   10.1   10.6 *   10.3 *   10.3 *
  10.6 *   10.5 *   10.3 *   10.0   10.5 *
beste Teiler 77.4 (26.)  78.2 (23.)  107.6 (30.)
Trefferlage 0.37 mm rechts,  0.07 mm hoch
Streuwert 1.23,  horizontal: 1.11,  vertikal: 1.34
3132
3334
35
363738
3940
Serie 4:
   9.8   10.6 *    9.7   10.1   10.6 *
  10.1   10.5 *   10.8 *   10.0    9.8
beste Teiler 35.8 (38.)  99.8 (32.)  100.4 (35.)
Trefferlage 0.08 mm rechts,  0.68 mm hoch
Streuwert 1.48,  horizontal: 1.58,  vertikal: 1.38
41
42
43
44
4546
47484950
Serie 5:
   9.9   10.4 *   10.4 *   10.3 *   10.5 *
  10.0   10.4 *   10.7 *   10.7 *    9.9
beste Teiler 71.5 (48.)  72.7 (49.)  109.1 (45.)
Trefferlage 0.30 mm links,  0.35 mm hoch
Streuwert 1.25,  horizontal: 1.36,  vertikal: 1.13
515253
54555657
58
59
60
Serie 6:
  10.1   10.3 *    9.5   10.7 *   10.6 *
  10.5 *   10.6 *    9.9    9.9   10.7 *
beste Teiler 65.4 (60.)  72.2 (54.)  79.1 (55.)
Trefferlage 0.21 mm rechts,  0.18 mm tief
Streuwert 1.43,  horizontal: 1.57,  vertikal: 1.26
ID: CDB10C94 − Seite: 1gedruckt am:  22. März 2018 11:45
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men − Wertung − Herren I StartNr: 936
StandNr: 74 22. März 2018  11:40
Dembeck, Kai #942 GER−WF GER − WF
Unterschrift des Schützen
ID: CDB10C94 − Seite: 2gedruckt am:  22. März 2018 11:45